



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

13-14 Haziran 2024

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

TV RAPORLARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ

VEKALETLE KURBAN BAĞIŞI STANDI DEVAM EDİYOR



AKŞEHİR İLÇE MÜFTÜLÜĞÜNÜN Vekaletle Kurban Bağış Standlarında, Kurban Bağışı Alınmaya Devam Ediyor. **HABERİN DEVAMI 2'DE**



VEKALETLE KURBAN BAĞIŞI STANDI DEVAM EDİYOR

AKŞEHİR İLÇE MÜFTÜLÜĞÜNÜN

Vekaletle Kurban Bağış Standlarında, Kurban Bağışı Alınmaya Devam Ediyor.

Akşehir İlçe Müftülüğü tarafından Ziraat Bankası önünde vekalet yoluyla Kurban Bağış standı açıldı. Bağış standının hayırsever ile ihtiyaç sahibi insanlar arasında köprü vazifesi gördüğünü ifade eden Akşehir İlçe Müftüsü Ahmet Müjdecî; **Diyânet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** işbirliğinde "Kurbanını Paylaş Kardeşinle Yakınlaş" sloganıyla sürdürülen "2024 Yılı Vekaletle Kurban Organizasyonu" kapsamında açılan kurban bağış standlarımız; İlçemiz Meydan Camii yanında ve çarşı merkezinde Ziraat Bankası yanında hizmet vermektedir. Kurban bağışında bulunmak isteyen vatandaşlarımız Akşehir İlçe Müftülüğüne gelerek yahut standlarımız ve din görevlilerimiz

aracılığı ile bağışlarını makbuz karşılığında yapabilirler. 2024 yılında yurt içi Kurban bedeli 11.750 TL, yurt dışı 4.750 TL olarak belirlenmiştir. **Türkiye Diyanet Vakfı** ve **Diyânet İşleri Başkanlığı**ınca yurt içinde ve dünyanın 149 ülkesinde 32 yıldır mazlum ve mağdur coğrafyalarda yürütülen Vekaletle Kurban Kesim Organizasyonu vasıtasıyla kesilen kurbanlar ülkemizdeki ihtiyaç sahiplerinin yanı sıra savaş ve afet bölgelerine, kıtlık ve kuraklıkla mücadele eden ülkelere bir Müslüman'ın selamına muhtaç bölgelere kadar dünyanın dört bir yanında ihtiyaç sahiplerine ulaştırılıyor. Bu manada vatandaşlarımız Kurban bağışlarını gönül rahatlığı ile Müftülüğümüze teslim edebilirler" ifadelerini kullandı

Haber / Mehmet İnce





Kurban bağış standı kuruldu



Bedrettin Şuay- Ardahan il Müftülüğü kurban bağış için Ardahan valiliğı yanına stant kurdu. **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** tarafından

'Kurbanımı Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş' teması çerçevesinde Vekâlet Yoluyla Kurban Kesim Organizasyonu başlatıldı. Ardahan İl Müftülüğü ve **Türkiye**

Diyanet Vakfı Ardahan Şubesi tarafından Vekâlet Yoluyla Kurban Kesim Organizasyonunu tanıtmak ve vatandaşları bilgilendirmek amacıyla Ardahan

şehir merkezinin belli bölgelerine tanıtım stantları kurdu.

Stantlar Ardahan Valiliğı yanı, Ardahan Vakıfbank yanında yer almaktadır. Stantlarda görev alan Din Görevlileri, **Diyanet İşleri Başkanlığı** tarafından sürdürülen Vekâlet yoluyla Kurban Kesim Organizasyonunu tanıtarak, vatandaşları bilgilendirmeye devam ediyor.

İl Müftüsü Adem Karadeniz, vekâlet yoluyla Kurban Kesim Organizasyonu hakkında vatandaşları bilgilendirerek, "2024 yılı vekâleten Kurban Kesim fiyatları **Diyanet İşleri Başkanlığı** tarafından, yurt içinde 11.750 TL, yurt dışında ise 4.750 TL olarak belirlendiğini açıklarken Maddî durumu müsait olan vatandaşların **Türkiye Diyanet Vakfı** Ardahan Şubesi aracılığıyla vekâlet yoluyla kurban bağışlarını yapabilirler" açıklamasında bulundu.



KURBAN İBADETI ve KULLUK BİLİNCİ

HÜSEYİN YAZICI / İl Valisi

Kurban, Rabbimize yakın olmaya, sevgisini ve rızasını kazanmaya, verilen nimetlere şükretmeye vesile bir ibadettir. Kurban, İslam'ın şiarı, Allah yolunda her türlü fedakârlığın ve bağlılığın sembolüdür. Kurban, Allah'ın rızasını kazanmak ve ibadet maksadıyla belli vakitte, belirli cinsten hayvanları usulüne kesmektir. Belli vakit, zilhiccenin 10. Günü bayram namazı kılındıktan sonra başlar, Hanefî mezhebine göre bayramın 3. günü akşamına kadar devam eder. Kurban edilecek hayvanlar, koyun, keçi, siğir, manda ve deve dir. Kurban edilecek hayvanın, kurban olmaya mani kusurlardan uzak ve gerekli şartları taşıması gerekmektedir.

Hanefî mezhebine göre kurbanın hükmü vacip, Şafi, Hanbelî ve Maliki mezheplerinde sünneti müekkededir. Hz. Peygamber (s.a.s.) hicretin 11. (624) yılında kurban ibadetinin meşru' kılınmasından itibaren vefatına kadar her yıl kurban kesmiştir. (Buhari, Hac, 117) Müslümanlar da o günden bugüne bu ibadeti yapmaya devam edegelmişlerdir. Allah (c.c.) "... Allah'ın kendilerine rızık olarak verdiği (kurbanlık) hayvanlar üzerine belli günlerde (onları kurban ederken) Allah'ın adını ansinlar. Artık onlardan siz de yiyin, yoksula fakire de yedinin." (Hac, 22/28) buyurmuştur. "Kim imkânı olduğu hâlde kurban kesmezse bizim meşcedimize yaklaşmasın." (İbn Mâce, Edahî, 2) Hadisi şerifi ise kurban ibadetinin ne kadar önemli olduğuna işaret etmektedir. Bir diğer hadisi şerifte de Allah Resulü (s.a.s.) "Bugün ilk işimiz, (bayram) namazı kılmak, sonra dönüp kurban kesmektir. Böyle yapanlar sünnetime uygun davranmış olur." (Buhari, İdeyn, 3) buyurmuştur.

Hadis-i şeriflerden anlıyoruz ki, imkânı olan, şartları taşıyanlar için Kurban bayramı sabahı, bayram namazından sonra yapılacak en önemli, en faziletli iş kurban kesmektir. Akıllı, ergen, dinen zengin sayılacak kadar mal varlığına sahip (80.18 gr altın veya değeri) ve mukim olan her Müslüman kurban kesmekle yükümlüdür.

Kurban, ancak kesilerek eda edilir. Kurban, yerine parası verilmek suretiyle eda edilmez. Hayatın her alanında merhameti şiar edinen Allah Resulü, kurbanını bizzat kendisi kesmiştir. Veda haccında kurbanlık olarak hazırladığı 100 devenin 63'nü ömrünün her yılına bir deve hesabıyla bizzat kendisi kurban olarak kesti. Diğer develeri ise Hz. Ali kesti. Kurbandan bir parça alıp, gerisini Müslümanlara dağıttı. (Bkz. İbrahim Sarçam, Hz. Muhammed ve Evrensel Mesajı, DİB

Yayınları, s. 388-389)

Kurban samimiyet, teslimiyet, imtihan ve fedakârlıktır. Kurban, Allah'ın emrine teslim, Resulünün uygulamasına tabi olmaktadır. Kurban ibadetinde derin bir kulluk bilinci vardır. Kesilen hayvanın ne eti ne de kanı Allah'a ulaşmazken, kurbanla müminin olgunlaşması, Rabbine yaklaşması, muttakilere denilmesi amaçlanmaktadır. Kurban hem fert hem de toplum yararı olan bir ibadettir. Kurban, paylaşmak, mümin kardeşi ile yakınlaşmaktır. Afrika'da, Asya'da, adını dahi duymadığı birçok yoksul ülkede yaşayan, hiç tanımadığı, görmediği aç ve muhtaç kardeşlerine uzatılan bir eldir. Binlerce kilometre uzaktaki kardeşleriyle yakınlaşmanın, bütünleşmenin, ümmet olmanın adıdır kurban. Yoklukların ve afetlerin yaşandığı coğrafyalara ulaşmak, fiziki mesafeleri gönlü coğrafyasında aşmak, onların dertlerini paylaşmak, onlara umut ışığı olmaya çalışmaktır kurban. Hatta sadece din kardeşlerine değil, inancı ne olursa olsun muhtaç olan herkese ulaşmaktır!

Bugün hem ülkemizde hem de dünya üzerinde milyonlarca yoksul insan var. Onları sevindirmek, onlara kardeş olduğumuzu hissettirmek için bir fırsatır bu kurban. **Diyanet İşleri Başkanlığı** ile **Türkiye Diyanet Vakfı**, vekâletle kurban kesim organizasyonu düzenlemektedir. Hem yurt içindeki hem de yurt dışındaki mağdur ve muhtaç kardeşlerimize cömert ve hayirseven milletimizin kurbanları ulaştırılacaktır. Yurt içi kurban bedeli 11750 TL, yurt dışı kurban bedeli 4750 TL'dir. İl ve ilçe müftülükleri, **Türkiye Diyanet Vakfı** şubeleri, din görevilerine makbuz karşılığı, www.tdv.org.tr internet adresinden veya mobil bağış uygulamasını kullanarak çevrimiçi bağış yapabileceği gibi, PTT şubeleri ve anlaşmalı bankaların internet bankacılığı sistemi üzerinden kurban bağışında bulunabiliriz.

Arefe günü sabah namazından itibaren bayramın dördüncü günü ikindi namazına kadar yirmi üç vakit farz namazların peşinden, selâmdan sonra teşrik tekbiri getirmek vaciptir. Teşrik tekbiri de şöyledir: "Allâhu Ekber, Allâhu Ekber, Lâ ilâhe İllallâhu Vallâhu Ekber. Allâhu Ekber Velillâhil hamd." İster cemaatte, ister yalnız başına namaz kılan, kurban kesen veya kesmeyen yolcu olan veya olmayan kadın-erkeğin; farz olan her namazın peşinde Teşrik tekbirlerini getirmesi gerekir.

Rabbimiz keseceğimiz kurbanlarımızı kabul, rızasını kazanmaya vesile eylesin.



İl Müftüsü Şahin kurban vekaletini TDV'ye emanet etti

Çankırı İl Müftüsü ve Türkiye Diyanet Vakfı Çankırı Şubesi Başkanı Mehmet Şahin, kur-

banını Türkiye Diyanet Vakfına emanet etti. İl Müftüsü ve Türkiye Diyanet Vakfı...devamı »4'te



İl Müftüsü Şahin kurban vekaletini TDV'ye emanet etti

Çankırı'da Yeni Gün

Çankırı İl Müftüsü ve Türkiye Diyanet Vakfı Çankırı Şubesi Başkanı Mehmet Şahin, kurbanını Türkiye Diyanet Vakfına emanet etti.

İl Müftüsü ve Türkiye Diyanet Vakfı Çankırı Şubesi Başkanı Mehmet Şahin, Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı iş birliğinde "Kurbanını Paylaş Kardeşinle Yakınlaş" sloganıyla başlatılan vekaletle kurban organizasyonuna destek vererek yurt dışı kurban vekaletini Türkiye Diyanet Vakfına verdi.

Türkiye Diyanet Vakfı'nın ihtiyaç sahipleri arasında bir

köprü vazifesi gördüğünü belirten İl Müftüsü Mehmet Şahin, Ramazan'da zekat, fitre, fide gibi nakdi hizmetlerin yanı sıra, kurban ibadetinde de vatandaşların gönül rahatlığı ile bağış yapabileceği büyük bir organizasyonu olduğunu dile getirdi. Şahin, "TDV, yıllardır kurban bağışlarını en güvenilir şekilde ihtiyaç sahiplerine ulaştırıyor." ifadelerinde bulundu.

İl Müftüsü Şahin'in kurban vekaletini Türkiye Diyanet Vakfı adına kabul eden TDV Çankırı Şube görevlisi Mustafa Şimşek, teşekkür ederek bağış makbuzunu takdim etti.

Muhabir: İlhan Onay



DEPREMZEDE YETİMLERE BİSİKLET



Diyanet İşleri Başkanlığı ve **Diyanet Vakfı** tarafından başlatılan 'Unutursan Yetim Kalır' projesi kapsamında depremin vurduğu Hatay'da 42 yetim çocuğa bisiklet hediye edildi. Hediye edilen bisikletlerle yüzleri gülen deprezede çocuklar, teşekkür etti. Kahramanmaraş merkezli depremlerin büyük yıkıma uğrattığı Hatay'da yaralar sarılmaya devam ediyor. **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Diyanet Vakfı**'nın 'Unutursan Yetim Kalır' projesi kapsamında, depremde ailesini kaybeden 42 yetim

çocuğa Antakya ilçesi Saraycık Mahallesi'nde karne hediyesi olarak bisiklet dağıtıldı. 42 tane yetim çocuğa bisiklet hediye edeceklerini belirten Hatay İl Müftüsü Mevlüt Topçu, "Hepimizin göz nuru olan yavrularımıza karne hediyesi olarak bugün burada 42 tane yavrumuza bisikletleri takdim edeceğiz. Onlar inşallah güzel günlerde bisikletleri kullanarak hem bizleri hatırlayacaklar hem de mutlu mesut yaşayacaklar. Birlikte çocuklarımıza bu güzel hediyelerini bisikletlerini takdim edeceğiz" dedi. **(HABER MERKEZİ)**



GÜNÜN YAZISI...

Kurban İbadeti ve Kulluk Bilinci

HÜSEYİN YAZICI / ÇANKIRI İL VAİZİ

Kurban, Rabbimize yakın olmaya, sevgisini ve rızasını kazanmaya, verilen nimetlere şükretmeye vesile bir ibadettir. Kurban, İslam'ın şiarı, Allah yolunda her türlü fedakârlığın ve bağlılığın sembolüdür. Kurban, Allah'ın rızasını kazanmak ve ibadet maksadıyla belli vakitte, belirli cinsten hayvanları usulünce kesmektir. Belli vakit, zilhiccenin 10. Günü bayram namazı kılındıktan sonra başlar, Hanefî mezhebine göre bayramın 3. günü akşamına kadar devam eder. Kurban edilecek hayvanlar, koyun, keçi, siğir, manda ve devedir. Kurban edilecek hayvanın, kurban olmaya mani kusurlardan uzak ve gerekli şartları taşıması gerekmektedir.

Hanefi mezhebine göre kurbanın hükmü vacip, Şafi, Hanbelî ve Maliki mezheplerinde sünneti müekkededir. Hz. Peygamber (s.a.s.) hicretin II. (624) yılında kurban ibadetinin meşru' kılınmasından itibaren vefatına kadar her yıl kurban kesmiştir. (Buhari, Hac, 117) Müslümanlar da o günden bugüne bu ibadeti yapmaya devam edegelmişlerdir. Allah (c.c.) "... Allah'ın kendilerine rızık olarak verdiği (kurbanlık) hayvanlar üzerine belli günlerde (onları kurban edersen) Allah'ın adını ansınlar. Artık onlardan siz de yiye, yoksula fakire de yedin." (Hac, 22/28) buyurmuştur. "**Kim imkânı olduğu hâlde kurban kesmezse bizim mescidimize yaklaşmasın.**" (İbnMâce, Edahî, 2) Hadisi şerifi ise kurban ibadetinin ne kadar önemli olduğuna işaret etmektedir. Bir diğer hadisi şerifte de Allah Resulü (s.a.s.) "**Bugün ilk işimiz, (bayram) namazı kılmak, sonra dönüp kurban kesmektir. Böyle yapanlar sünnetime uygun davranmış olur.**" (Buhari, İdeyn, 3) buyurmuştur.

Hadis-i şeriflerden anlıyoruz ki, imkânı olan, şartları taşıyanlar için Kurban bayramı sabahı, bayram namazından sonra yapılacak en önemli, en faziletli iş kurban kesmektir. Akıllı, ergen, dinen zengin sayılacak kadar mal varlığına sahip (80.18 gr altın veya değeri) ve mukim olan her Müslüman kurban kesmekle yükümlüdür.

Kurban, ancak kesilerek eda edilir. Kurban, yerine parası verilmek suretiyle eda edilmez. Hayatın her alanında merhameti şiar edinen Allah Resulü, kurbanını bizzat kendisi kesmiştir. Veda haccında kurbanlık olarak hazırladığı 100 devenin 63'nü ömrünün her yılına bir deve hesabıyla bizzat kendisi kurban olarak kesti. Diğer develeri ise Hz. Ali kesti. Kurbandan bir parça alıp, gerisini Müslümanlara dağıttı. (Bkz. İbrahim Sarıçam, Hz. Muhammed ve Evrensel Mesajı, DİB Yayınları, s. 388-389)

Kurban samimiyet, teslimiyet, imtihan ve fedakârlıktır. Kurban, Allah'ın emrine teslim, Resulünün uygulamasına tabi' olmandır. Kurban ibadetinde derin bir kulluk bilinci vardır. Kesilen hayvanın ne eti ne de kanı Allah'a ulaşmazken, kurbanla müminin olgunlaşması, Rabbine yaklaşması, muttakilerden olması amaçlanmaktadır. Kurban hem fert hem de toplum yararı olan bir ibadettir. Kurban, paylaşmak, mümin kardeşi ile yakınlaşmaktır. Afrika'da, Asya'da, adını dahi duymadığı birçok yoksul ülkede yaşayan, hiç tanımadığı, görmediği aç ve muhtaç kardeşlerine uzatılan bir eldir. Binlerce kilometre uzaktaki kardeşleriyle yakınlaşmanın, bütünleşmenin, ümmet olmanın adıdır kurban. Yoklukların ve afetlerin yaşandığı coğrafyalara ulaşmak, fiziki mesafeleri gönül coğrafyasında aşmak, onların dertlerini paylaşmak, onlara umut ışığı olmaya çalışmaktır kurban. Hatta sadece din kardeşlerine değil, inancı ne olursa olsun muhtaç olan herkese ulaşmaktır!

Bugün hem ülkemizde hem de dünya üzerinde milyonlarca yoksul insan var. Onları sevindirmek, onlara kardeş olduğumuzu hissettirmemiz için bir fırsattır bu kurban. **Diyanet İşleri Başkanlığı** ile **Türkiye Diyanet Vakfı**, vekâletle kurban kesim organizasyonu düzenlemektedir. Hem yurt içindeki hem de yurt dışındaki mağdur ve muhtaç kardeşlerimize cömert ve hayırsever milletimizin kurbanları ulaştırılacaktır. Yurt içi kurban bedeli 11750 TL, yurt dışı kurban bedeli 4750 TL'dir. İl ve ilçe müftülükleri, **Türkiye Diyanet Vakfı** şubeleri, din görevlilerine makbuz karşılığı, www.tdv.org.tr internet adresinden veya mobil bağış uygulamasını kullanarak çevrimiçi bağış yapabileceği gibi, PTT şubeleri ve anlaşmalı bankaların internet bankacılığı sistemi üzerinden kurban bağışında bulunabiliriz.

Arefe günü sabah namazından itibaren bayramın dördüncü günü ikindi namazına kadar yirmi üç vakit farz namazların peşinden, selâmdan sonra teşrik tekbiri getirmek vaciptir. Teşrik tekbiri de şöyledir: "**Allâhu Ekber, Allâhu Ekber, Lâ İlahe İllallâhu Vallâhu Ekber. Allâhu Ekber Velillâhil hamd.**" İster cemaatle, ister yalnız başına namaz kılan, kurban kesen veya kesmeyen yolcu olan veya olmayan kadın-erkeğin; farz olan her namazın peşinde Teşrik tekbirlerini getirmesi gerekir.

Rabbimiz keseceğimiz kurbanlarımızı kabul, rızasını kazanmaya vesile eylesin.



Milli Gazete
İmtiyaz
Sahibi ve Genel
Müdürü Ömer
Yüksel Özek

Diyanet
İşleri Başkanı
Ali Erbaş

DİYANET İŞLERİ BAŞKANI ALİ ERBAŞ, MEKKE'DE MİLLÎ GAZETE'YE KONUŞTU: “HAC, ÜMMET BİLİNCİNİ PEKİŞTİREN EVRENSEL BİR KARDEŞLİK BULUŞMASIDIR”

“İMANIN VE GÜZEL AHLAKIN TAHKİM EDİLDİĞİ BİR YOLCULUK”

DİYANET İşleri Başkanı Ali Erbaş, Milli Gazete'ye konuştu. Hac vazifesi için kutsal topraklarda bulunan Milli Gazete İmtiyaz Sahibi ve Genel Müdürü Ömer Yüksel Özek'e açıklamalarda bulunan Erbaş, “İmanın ve güzel ahlâkın tahkim edildiği bir yolculuk olan hac, iman, teslimiyet ve güzel ahlâkı mezceden, birleştiren bir ibadettir. Hac, ümmet bilincini pekiştiren evrensel bir kardeşlik buluşmasıdır. Her yıl iman ve tevhit ekseninde Mekke'de, Arafat'ta buluşan Müslümanlar, bütün farklılıklarını ortak bir paydada buluşturan İslâm kardeşliğini tüm dünyaya ilan etmektedir” ifadelerini kullandı. **9**



KUTSAL TOPRAKLARDA
VEFAT EDEN TÜRK HACI ADAYI
SAYISI 17'YE YÜKSELDİ.

“FİLİSTİN İÇİN, GAZZE İÇİN VAHDET SUURUNU GÜÇLENDİRMELİYİZ”

DİYANET İşleri Başkanı Erbaş, Gazze'de devam eden katliamlara ilişkin de sunları söyledi: “Müslümanlar olarak vahdet suurunu güçlendirmeye ihtiyacımız var. Müslümanlar birlik, beraberlik içinde feraset ve dirayette hareket etmek, imkânlarını birleştirmek ve küresel düzeyde güçlü inisiyatifler almak zorunda. Dünyanın her yerindeki mazlumların yüzünün gülmesi için buna mecburuz. İslâm'ın adalet ve merhamet ilkeleriyle insanlığı buluşturmak ve bunalımlar çağından umuda, sevince ve aydınlık yarınlara güçlü bir yol açmak için buna mecburuz. Filistin'in, Gazze'nin kurtuluşu için buna mecburuz.”



DIYANET İSLERİ BAŞKANI ALİ ERBAS, MEKKE'DE MİLLİ GAZETE'YE KONUŞTU:

“Hac, Ümmet bilincini pekiştiren evrensel bir kardeşlik buluşmasıdır”

Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbas, Milli Gazete'ye konuştu. Hac vazifesi için kutsal topraklarda bulunan Milli Gazete İmtiyaz Sahibi ve Genel Müdürü Ömer Yüksel Özek'e açıklamalarda bulunan Erbas, “İmanın ve güzel ahlakın tahkim edildiği bir yolculuk olan hac, iman, teslimiyet ve güzel ahlakı mezceden, birleştiren bir ibadettir. Hac, ümmet bilincini pekiştiren evrensel bir kardeşlik buluşmasıdır. Her yıl iman ve tevhid ekseninde Mekke'de, Arafat'ta bulunan Müslümanlar, bütün farklılıkları ortak bir paydada buluşturan İslam kardeşliğini tüm dünyaya ilan etmektedir” ifadesini kullandı.

HAC İBADETİYLE İLGİLİ NELER SÖYLERSİNİZ?

HAC İBADETİNİN temel amacı, insanları hakikate buluşturmadır. Bu manada hac, bir öze dönüş fırsatıdır, bir arınma, yenilenme iklimidir. İnsanın âlemlerin Rabbine yönelerek samimi tövbe, dua ve yakarışlarla ilahî affa mazhar olma, azim ve kararlılıkla kendine, özüne varma yolculuğudur.

İmanın ve güzel ahlakın tahkim edildiği bir yolculuk olan hac, iman, teslimiyet ve güzel ahlakı mezceden, birleştiren bir ibadettir. Hac, ümmet bilincini pekiştiren evrensel bir kardeşlik buluşmasıdır. Her yıl iman ve tevhid ekseninde Mekke'de, Arafat'ta bulunan Müslümanlar, bütün farklılıkları ortak bir paydada buluşturan İslam kardeşliğini tüm dünyaya ilan etmektedir. Dolayısıyla hac, Müslüman hayatının temel ilkelelerini bünyesinde taşıyan, birçok hükmeti içinde barındıran ve sayısız güzel-liklere vesile olan bir ibadettir. İslami düşünce ve ahlakın bireysel, toplumsal ve evrensel düzeyde resmedildiği muazzam bir tablodur.

“HAC, VAHYİN REHBERLİĞİNDE İMAN İLE DİRİLİŞTİR”

Hac, esasında bir diriliştir. Vahyin rehberliğinde iman ile diriliştir, sünnetin rehberliğinde güzel ahlak ile diriliştir. Bu bilgi ve bilinç ile yapılan hac, elbette hayata çok kıymetli değerler kazandıracak, ahireteki karşılığı ise cennet olacaktır. Çünkü Peygamber Efendisi (S.A.V.) Mebrur bir hacın karşılığı cennettir buyurmaktadır.

“4 BİN 128 KİŞİLİK BİR EKİPLE MEKKE'DE VE MEDİNE'DE HACILARIMIZA HİZMET EDİYORUZ”

DIYANET İSLERİ BAŞKANLIĞI, VATANDAŞLARIN HAC İHTİMLERİNİ EN GÜZEL ŞEKİLDE YERİNE GETİRMELERİ İÇİN GAYRET GÖSTERİYOR. BU MANADA NELER SÖYLERSİNİZ?

Öncelikle hac ibadeti bir irşat, bir eğitim sürecine dönüştürmek istiyoruz. Bu amaçla en yetkin hocalarımızdan ülkemizden başkanlığımızın ve ilahiyat fakültelerimizin yetiştirdiği değerli hocalarımızdan 76 kişilik özel bir irşat ekibimiz var, 430 kadın irşat görevimiz var. Yine 378 kadim başkanı ve 1.736 din görevlisi hocamızla irşat faaliyetini yürütüyoruz. Toplam 4 bin 128 kişilik bir ekiple Mekke'de ve Medine'de hacılarımıza hizmet ediyoruz. Söz konusu ekibimiz içerisinde sağlık alanında hizmet veren 503 kişilik bir sağlık ekibi de bulunuyor.

“84 BİN 942 VATANDASIMIZ KUTSAL TOPRAKLARDA”

2024 HAC ORGANİZASYONU KAPSAMINDA TÜRKİYE'DEN GELEN HACİ ADAYLARINLA İLGİLİ NELER SÖYLERSİNİZ?

Bu sene 84 bin 942 vatandaşımız hac ibadeti için kutsal topraklara geldi. Bu sayının yüzde 53'ü kadın, yüzde 47'si erkeklerden oluşuyor. Bu sene hacca gelen vatandaşlarımızın yaş ortalaması 60. Su ana kadar hac için kutsal topraklarda bulunan vatandaşlarımızdan vefat edenler oldu, hepsine Allah'tan rahmet dilyorum. Yakınlarına Rabbinden sabır-ı cemil niyaz ediyorum. Mekânın cennet, dereceleri ali olsun inşaallah. Vatandaşlarımızın hac ibadeti en güzel şekilde yerine getirmesi noktasında Suudi Arabistan Hac Bakanlığıyla iş birliği içinde çalışıyoruz. “Mekke Yolu” projesiyle vatandaşların havalanında hiç beklemeden intikallerinin sağlanmasını.



DIYANET İSLERİ BAŞKANI ALİ ERBAS, MEKKE'DE MİLLİ GAZETE İMTİYAZ SAHİBİ VE GENEL MÜDÜRÜ ÖMER YÜKSEL ÖZEK'E AÇIKLAMALARDA BULUNDU.

“ARAFAT'TA YAPILAN DUALAR MUTLAKA KABUL OLUNUR”

ARAFAT'A ARTIK SAATLER KALDI. ARAFAT'TA HACİ ADAYLARINAM NE GİBİ TAVSİVELERİNİZ OLUR?

ARAFAT'TA yapılan dualar mutlaka kabul olunur. Kendimiz, çocuklarımız, gençlerimiz, ilköğretim, Müslümanlar, tüm insanlık için, insanlığın hayatiyeti ve kurtuluşu için çok dua edelim. Gazze'de Filistin'de, dünyanın dört bir yanındaki mazlumlar için dua edelim. Evlili, barınma, yurdunu, yuvasını korumak için mücadele eden kardeşlerimizi Arafat'a taşıyarak, ora-

“110 YATAK KAPASİTELİ HASTANEDE 20 BRANŞTA SAĞLIK HİZMETİ VERİLİYOR”

DIYANET İSLERİ BAŞKANLIĞININ MEKKE HASTANESİNİ ZİYARETİ ETTİK. HASTANEDE VERİLEN HİZMETLERDEN SÖZ EDER MİSİNİZ BİRAZ?

Diyanet Mekke Hastanesi'nde 85 bin Türk hacı adayına sağlık hizmeti veriyoruz. Mekke ve Medine'yle beraber 500'tün üzerinde doktorumuz, hemşiremiz, hasta bakımımız ve personelimizle vatandaşlarımıza hizmet etmeye gayret ediyoruz. 110 yataklı kapasiteli hastane 20 farklı branşta hizmet veriyor. Diyanet Mekke Hastanesimiz tam teşekküllü bir hastane. Devletimizin büyüklüğünü burada da göstermiş oluyoruz. Hacılarımıza her alanda en iyi hizmeti vermeye gayret ediyoruz. Burada da bu hizmeti vermeye çalışıyoruz. Hastanemizi Arafat'a taşıyarak, ora-

“CÖLYAK HASTALARIMIZA DA ÖZEL MUTFAKLARINI OLUŞTURDUK”

DIYANET İSLERİ BAŞKANLIĞININ MUTFAĞINI DA GEZDİK. BİRAZ BAŞSEDER MİSİNİZ BÜ HİZMET ALANINDA?

Öncelikle hacılarımızın sağlığını çok önemli. Diyanet İşleri Başkanlığımız bu yıl çölyak hastalarına özel yemek hizmeti başlattık. Çölyak hastaları her türlü yemeği yiyemeyenler için özel aşçıları, özel mutfaqları var, bunu oluşturduk. Açıcıları, onların iyibilecekleri türden yemekler yapıyoruz. Bulundukları otellerde kadar çalışıyoruz ve kendilerine ikram ediyoruz. Elhamdülillah onları da dualarını alıyoruz.

“FİLİSTİN İÇİN, GAZZE İÇİN VAHDET ŞUURUNU GÜÇLENDİRMELİYİZ”

Diyanet İşleri Başkanı Erbas, Gazze'de devam eden katliamlara ilişkin de sunları söyledi: “Müslümanlar olarak vahdet şuurunu güçlendirmeye ihtiyacımız var. Müslümanlar birlik, beraberlik içinde feraset ve dirayetle hareket etmek, imkânlarını birleştirmek ve küresel düzeyde güçlü inisiyatifler almak zorunda. Dünyanın her yerindeki mazlumların yüzünün gülmesi için buna mecburuz. Filistin'in Gazze'nin kurtuluşu için buna mecburuz.”

FİLİSTİN'DEKİ KATLIAM DEVAM EDİYOR. BU KONUDA NELER YAPILABİLİR? BASKANLIK OLARAK NE GİBİ ÇALIŞIMLAR YÜRÜTÜYORSUNUZ?

Vatanını, milletini, yurdunu, yuvasını, evini, barınma korumak için Gazze'de mücadele eden kardeşlerimize başarılar diliyorum, zafer temenni ediyorum. Zalim işgalcilerin kahrı perişan olmasını Cenab-ı Hak'tan niyaz ediyorum. Orada katliam, soykırım yapıyor. Dünyaya çağında bulunuyoruz; bu soykırımı durdurun, hep birlikte bu katliamı durduralım. İşgalci Siyonist topluluk şu anda dünyanın gözü önünde katliam, soykırım yapıyor. Çadırlar, kamplar bombalanıyor. Buna dünya nasıl sessiz kalıyor, anlamak mümkün değil. Müslümanlar, gayrimüslimler, vicdanı olan her insan, nerede yaşayorsa olsun buna tepki gösteriyor, elinden geleni yapmaya çalışıyor, dilinden geleni yapmaya çalışıyor ama yetmiyor. Devlet yöneticilerinin mutlaka Gazze'deki, Filistin'deki bu soykırımı, bu katliama, bu zulme dur demesi lazım.

“İNSANLIĞIN BU KONUDA DUYARLI OLMASI GEREKİYOR”

Zulmün karşısında durma- sızda, Lübnan'da çeşitli yerlerde kamplar var. Onlara kurban hisseleri ulaştırmak için elimizden gelen gayreti göstereceğiz. Bu noktada Türkiye Diyanet Vakfı'nın yetkilileri, görevlileri, gönüllüleri alanında çalışıyorlar. Allah hepsinden razı olsun.

“GAZZE'NİN KURTULUŞU İÇİN BUNA MECBURUZ”

■ BİZLER, insanlığı, içine düştüğü bunalmırlardan kurtaracak ahlak ve değerlerin nespet ettiği topraklarda bulunuyoruz. Söz konusu kurtuluş ilkelelerini yeniden insanlığı tahkim etme sorumluluğunu taşıyoruz. Elbette bu sorumluluğu hakkıyla yerine getirebilmenin yolu, tevhid inanışın vahdet buluşmasından geçmektedir. Birlik, beraberlik içerisinde Müslümanların her vesilesiyle güç birliği yapması gerekmektedir. İşte hac, bunun en büyük örneğinden birisidir. Bu yüzden her vesilesiyle ve tüm uluslararası toplantılarda ifade ettiğimiz gibi bugün Müslümanlar olarak vahdet şuurunu güçlendirmeye ihtiyacımız var. Müslüman-

lar birlik, beraberlik içinde feraset ve dirayetle hareket etmek, imkânlarını birleştirmek ve küresel düzeyde güçlü inisiyatifler almak zorunda. Dünyanın her yerindeki mazlumların yüzünün gülmesi için buna mecburuz. Çeşitli felaketlerden insanı dramalara kadar yüzünlü küşatan küresel sorunların çözümlü için buna mecburuz. İslamın adalet ve merhamet ilkeleleriyle insanlığı güçlendirmek ve bunalmırlarından çıkarmak ve sevince ve aydınlık yarınlara güçlü bir yol açmak için buna mecburuz. Filistin'in, Gazze'nin kurtuluşu için buna mecburuz.



Vali Ünlüer, Yetim Çocuklara Bisiklet Dağıttı

Kahramanmaraş Valiliği koordinesinde Kahramanmaraş İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı iş birliğinde yetim öğrencilerimiz için bisiklet dağıtım etkinliği düzenlendi.

Leyli Zeynep Mahççek Kuran Kursu'nda düzenlenen bisiklet dağıtım etkinliğine, Valimiz Mükerrrem Ünlüer'in yanı sıra İl Emniyet Müdürü Nurettin Gökduman, İl Müftüsü Abdurrahman Kotan, Aile ve

Sosyal Hizmetler İl Müdürü Ferdi Müslüm Bozkurt, diyanet ve vakıf görevlileri, bisiklet alan çocuklar ve aileleri katıldı.

Vali Ünlüer ve protokol üyeleri, düzenlenen etkinlik kapsamında 50 yetim öğrenciye bayram ve karne hediyesi amacıyla bisiklet dağıttı.

Bisiklet hediye edilen yetim öğrencilerimizin heyecan ve sevinçlerine ortak olan Vali Ünlüer, bisikletlerin kıymetli çocuklarımız için bir bayram ve karne sevinci



olması temennisinden bulundu.

(Haber Merkezi)

Öğretmenlere 'Depremde arama kurtarma' eğitimi verildi

Denizli'de İl Milli Eğitim Müdürlüğü bünyesinde görevli öğretmenlere 'Depremde arama kurtarma' eğitimi verildi.

İHA- Diyanet arama kurtarma ekibi tarafından İl Milli Eğitim Müdürlüğü bünyesinde görevli öğretmenlere teorik ve uygulamalı olarak 'Depremde arama kurtarma' eğitimi verildi. AFAD Başkanlığının Cumhuriyetin 100. yılında 100 bin arama kurtarma personeli yetiştirme hedefleri kapsamında İl AFAD Müdürlüğü tarafından organize edilen eğitim program kapsamında, öğretmenlere eğitim verildiğini anlatan Denizli Arama Kurtarma Ekibi Lideri Hamidullah Ata, milli eğitim müdürlüğü öğretmenlerinden oluşan MEB-AKUB Arama Kurtarma ekibine yönelik 3 grup halinde eğitim verildiğini söyledi. Ekip lideri Ata, "Eğitim kapsamında; 3 grup MEB-AKUB ekibine 20 Mayıs - 7 Haziran tarihleri arasında yaklaşık 222 öğretmene yönelik gerçekleştirilen eğitimde; ekip oluşumu, organizas-



yon, lojistik, intikal, güvenlik, olay yeri yönetimi ve koordinasyonu, olay yerinde personelin davranış prensipleri, TAMP-AYDES-İKAS bilgilendirme, raporlama ve

geri bildirim, tahliye ve tahliye türleri, beton kırma, tahkimat uygulamaları, genel yapı bilgisi, genel hizmet bilgisi, kurtarma makinelerin kullanımı ve INSARAG bilgilendirmesi gibi konulara yer verildi. Teorik olarak verilen eğitimin akabinde uygulamalı eğitim, sınav ve tatbikat ile sona erdi. Ayrıca eğitim süresince **Türkiye Diyanet Vakfı** Denizli Şubesi Mobil İkram aracıyla personele çeşitli ikramlarda bulunuldu. Türkiye ve Denizli'miz deprem bölgesinde olası depremlere her zaman hazırlıklı olmalıyız. Bu eğitimler çok önemli. Eğitimler sayesinde hayatta kalabilir, birçok hayatın kurtulmasına vesile olabiliriz" dedi.





Yetim ve İhtiyaç Sahibi Ailelere Nakdi Yardım Yapıldı

Karapınar Müftülüğü Türkiye Diyanet vakfi şubesi olarak Kurban bayramı öncesi ihtiyaç sahibi ailelere nakdi yardım yapıldı./2'de





Yetim ve İhtiyaç Sahibi Ailelere Nakdi Yardım Yapıldı

Yardım öncesi görevliler tarafından yapılan titiz bir çalışma ile hem yetim hem de ihtiyaç sahibi aileler belirlendi. Yardımlar ailelere tek tek ulaştırıldı.

Yardımlar İlçe Müftüsü Dr.Sırrı Fuat Ateş tarafından aileler ziyaret edilerek ulaştırıldı. Yapılan faaliyete Din hizmetleri uzmanı Berat Kolay, Hacı İsa Camii İmam Hatibi Serkan Ali Güven, Fatih Camii İmam Hatibi Ali Bayır'da katıldı.

Yapılan yardımlar Hakkında İlçe Müftüsü Dr.Sırrı Fuat Ateş " Bu etkinliğin amacı Kurban Bayramı öncesinde sadece din hizmeti sunmak değil insanların hayatına da gönlüne de dokunmaktır. Hayır sahibi kardeşlerimizin emanetlerini ihtiyaç sahiplerine ulaştırmaya çalışıyoruz. Ayrıca Ramazan ayı boyunca Türkiye Diyanet Vakfı olarak bir çok ihtiyaç sahibine ulaştık . Bu tür hizmetleri



yapmaya devam edeceğiz" diye konuştu.
(H.Türkmen)

Müftü Keskin kurban vekaletini TDV'ye bağışladı

Bartın İl Müftüsü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Bartın Şubesi Başkanı Ömer Keskin, 2 adet kurban vekaletini **Türkiye Diyanet Vakfına** bağışladı. Keskin, **Türkiye Diyanet Vakfı**'nın Ramazan'da zekat, fitre, fidiye gibi nakdi hizmetlerin yanı sıra, kurban ibadetinde de vatandaşların gönül rahatlığı ile bağış yapabileceği büyük bir organizasyon olduğunu ifade etti.

Bartın İl Müftüsü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Bartın Şubesi Başkanı Ömer Keskin, kurban vekaletini TDV'ye emanet etti. İl Müftüsü Keskin, 2 kurban vekaletini TDV'ye vererek, **Türkiye Diyanet Vakfı**'nın Ramazan'da zekat, fitre, fidiye gibi nakdi hizmetlerin yanı sıra, kurban ibadetinde de vatandaşların gönül rahatlığı ile bağış yapabileceği büyük

bir organizasyon olduğunu vurguladı. Keskin, "TDV, yıllardır kurban bağışlarını en güvenilir şekilde ihtiyaç sahiplerine ulaştırıyor" dedi.

İl Müftüsü Keskin'e bağış makbuzunu TDV Bartın Şube Uzmanı Hüseyin Uslu takdim etti.

Haber Merkezi



42 Yetim Öğrenciye Bisiklet Hediye Edildi

Türkiye Diyanet Vakfınca

"Unutursan Yetim Kalır" projesi kapsamında 42 yetime karne hediyesi olarak bisiklet verildi.

İl Müftüsü Mevlüt Topçu, müdürlük bahçesinde düzenlenen etkinlikte, vakfın ihtiyaç sahiplerinin yanında olduğunu belirtti.

"Unutursan Yetim Kalır" projesi kapsamında Hatay'da 42 yetim öğrenciye karne hediyesi olarak bisiklet verdiklerini anlatan Topçu, şöyle konuştu:

"Deprem en ağır hissedildiği Hatay'ımızda 42 yavrumuza bisiklet hediye etmek, onların yüzlerindeki gülcüğe şahit olmak hepimizi mutlu etti.

Türkiye Diyanet Vakfımızın özellikle deprem bölgelerindeki



yavrularımıza böylesine bir jesti, ikramı, hem karne hediyesi hem de bayram hediyesi olarak bisikletleri takdim etmesi yavrularımızı ziyadesiyle memnun eyledi."

Öğrencilerden Fatma Eda Aslan da karne hediyesiyle çok mutlu olduğunu belirterek, herkese teşekkür etti. (AA)



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	13.06.2024	17:34:57	AKİT TV	KONUK: DİYANET İŞLERİ BAŞKANI PROF. DR. ALİ ERBAŞ	ÖZEL RÖPORTAJ	00:29:04
2	13.06.2024	18:48:08	DİYANET TV	TDV'NİN MOBİL BAĞIŞ EKİBİ	ANA HABER	00:01:37
3	13.06.2024	15:06:13	TV KAYSERİ	KONUK:FİRDEVS TÜFFEKÇİ TEKİN	İSLAMIN AYNASI	00:50:43
4	13.06.2024	01:13:26	ÜLKE TV	KONUK : PROF DR. ALİ ERBAŞ	GÜNDEM ÖZEL	00:50:52
5	13.06.2024	08:20:17	A HABER	SOSYAL MEDYA MESAJLARI	SABAH AJANSI	00:00:46
6	13.06.2024	01:46:26	TV KAYSERİ	GÜNDEM DEĞERLENDİRİLİYOR	MEDENİYETİN İZLERİ	01:36:08
7	13.06.2024	16:35:04	KANAL V	KONUK: MAHMUT YELESER	İSLAM VE İNSAN	00:47:59
8	13.06.2024	16:26:04	TV 1	HEM DEM SOHBETLERİ	HER DEM SOHBETLERİ	01:00:08
9	13.06.2024	23:28:37	TV KAYSERİ	KONUK: FİRDEVS TÜFFEKÇİ TEKİN	İSLAMIN AYNASI	00:50:35